
No. 22-6

変
更
内
容 

● 個装ケース開封方法の変更 

　（ミシン目開封口を付けました） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご

了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２２年８月 

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●個装ケース 

ミシン目 

５００錠及び10０0錠もこれに準じます。 

品
　
名 

１０錠 × １０ 
１０錠 × ５０ 
１０錠 × １００ 

（PTP） 

センノシド錠12ｍｇ「フソー」 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

１９７－４２２１８ ０Ｇ２６１Ｂ 

０Ｇ２６１Ｂ 

０Ｇ２６１Ｂ 

０ 

１９７－４２２１９ ７ 

１９７－４２２２０ ３ 

（ＰＴＰ） １０錠 × １０ 
（ＰＴＰ） １０錠 × ５０ 
（ＰＴＰ） １０錠 × １００ 

出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 包　　　装 製 造 番 号 

平成２２年９月中旬 

平成２２年９月中旬 

平成２２年８月下旬 

ＵＭ・２１１・２１１Ｂ 


